
GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 14 - 7 - 10 - 4 - 5

10 - 14 - 15 - 5 - 16 - 9 - 4 - 3

3 - 1 - 13 - 11

2 - 9
6 - 8

EUROPE1:
14 - 7 - 10 - 4 - 5 - 15 - 12 - 16EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 09 JANVIER 2024

10 - 15 - 14 - 5 - 4 - 7 - 16 - 11TURF.FR:
10 - 14 - 15 - 5 - 4 - 7 - 16 - 13PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DU LIMOUSIN - 1ère COURSE (R1)

Attelé  - Corde à gauche - Grande piste -  2850 Mètres - 59 000  € 
 Recul de 25 m. à 151.000.

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Q u a r t e / T I E R C E / C O U P L E
Assez délicat dans sa jeunesse, HELLO SPORT (14) s’est désormais bien assagi, en atteste sa musique récente. Excellent à l’occasion de ses trois 
premières sorties du meeting d’hiver, il découvre ici un engagement très favorable, face à ses aînés. Sans incident de parcours, il est capable de 
prendre sa revanche sur l’insaisissable HOBBES (7), qui l’avait devancé le 8 décembre dans le Prix Electra. En pleine possession de ses moyens, HERE 
WE GO (10) représente une belle possibilité pour le podium, d’autant que son mentor a décidé de totalement le déferrer cette fois-ci. Au premier 
échelon, GAMIN DU GAULTIER (4) et GARDON (5) tenteront de mettre à profit leur avantage initial pour conserver une bonne place. Epatant ces 
dernières semaines, GIVE ME (15) devrait encore être dans le coup, d’autant qu’il s’entend parfaitement avec Yoann Lebourgeois. GALA DE CRENNES 
(12), dont la dernière prestation est bien meilleure que ne l’indique le classement brut (7e), et EQUIANO (16), capable de finir vite à la faveur d’un 
parcours fluide, complèteront notre choix.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )
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GAINS
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7
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9

10
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12

13

14

15

16

Gentleman Piya

Flamenco

Hold Up du Saptel

Gamin du Gaultier

Gardon

Dahlia du Pont

Hobbes

Franklin Park

Dick des Malberaux

Here We Go

Eternel Amour

Gala de Crennes

Gamin des Perdrix

Hello Sport

Give Me

Equiano

2850

2850

2850

2850

2850

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

2875

H8

H9

H7

H8

H8

H11

M7

H9

H11

H7

H10

H8

M8

H7

H8

H10

JL. Dersoir

F. Lecanu

F. Ouvrie

PY. Verva

R. Derieux

L. Baudouin

A. Abrivard

N. Bazire

JM. Bazire

J. Dubois

C. Corbineau

M. Mottier

J. Raffestin

T. Duvaldestin

Y. Lebourgeois

G. Gelormini

1-D-D-5-3

D-D-4-6-4

5-8-5-6-3

3-5-3-1-1

2-2-3-1-1

0-D-D-2-3

D-1-D-D-6

1-1-8-0-7

0-2-D-9-3

3-1-2-0-1

0-4-3-3-7

7-0-3-4-7

0-0-5-4-1

4-2-2-0-8

3-1-5-7-7

4-0-1-4-7

Mme N. VIEL-PIERRE

Ecurie Jérémy ROUX

Ecurie Eric LEMAITRE

P. DESSARTRE

Mme Mauricette DE SOUSA

Ch. LEVACHER

Frédéric POPOT

Ecurie Des AULNAIES

Jean-Claude CACHIA

J. DUBOIS

B. VALLETTE

E. Haras de CRENNES

J.M. BENHINI

E. HARAS DES QUATRE VENTS

Mme S. RAIMOND

Ecurie Eric LEMAITRE

1:13:2

1:13:1

1:12:7

1:12:7

1:12:3

1:10:8

1:12:1

1:12:4

1:12:1

1:11:3

1:11:0

1:12:7

1:11:8

1:11:8

1:10:9

1:12:5

30/1

45/1

35/1

10/1

9/1

99/1

7/1

80/1

40/1

4.5/1

15/1

18/1

20/1

3/1

9/1

13/1

140 605

147 310

150 260

150 305

150 490

236 400

244 720

248 370

249 870

250 840

252 885

254 470

255 960

256 890

259 480

259 560

Mme N. Viel-Pierre

J. Roux

D.Alexandre

P.Dessartre

R. Derieux

E. Varin

LC.Abrivard

F. Terry

Y. Lavigne

J. Dubois

B. Vallette

E. Szirmay

J.Raffestin

T.Duvaldestin

Mme S.Raimond

D. Alexandre

OPUS V. ROMA ANTIQUA

ROCKLYN MADRILENE

URIEL SPEED SAGA SPORT

ROC M. OPALE DU GAULTIER

R. D'HERIPRE SONATE D'AUNOU

S. D'HAUFOR ORCHIDEE DU PONT

NIKY OLLY STAR

P. GEDE UNE VIE EN ROSE

ECHO DODEA JOSSELYN

ROYAL DREAM V. DE JOUDES

QUE JE T'AIME IBIZA DU MESNIL

OPUS V. JET SET DE CRENNES

BOOSTER WINNER UNIKARANES

ALBERIC UNE DE COURONNE

LOVE YOU NYMPHE DU LOIR

R. CENTER SOFIA THOURJAN

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:12h55mn  Fermeture des T.P.E:12h55mn
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 07/01/24 : 4 - 11 - 2 - 1 - 5
Couplé G: 4-11 ou 11-4 / A:4-11 ou 11-4 / B: 4-2 ou 2-4/ C:11-2 ou 2-11
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AISNE NOUVELLE 15   14  10    7    16   12   5      4

EQUIDIA 14   7     10    4    5    15   12    16

10   15  14    5     4    7     16    11

10   14   15    7     4    5     16   12

TURF.FR

ZONE TURF

14   10   5      4    7     9     1      11ALSACE

14    5    10    7    11    15   13    16TURFOMANIA

10   14   15    5    16    9    4     3EUROPE 1

 10  14   15    5     4    7    16    13PARISIEN 
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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